06.-09.06.2019 33. Internationale Deutsche Meisterschaften Seite: 1

8. Veranstaltungsabschnitt:  Sonntag, der 09.06.2019
Beginn: 17:00 Uhr

Einschwimmen: in der Pause moglich

Wettkampf-Nr. 232

100m Ricken Frauen B-Finale
Women ‘s 100m Backstroke B-Final

B-Finale
0  Amber van der Kruk 2001 (S14) NED NPC Netherlands 01:14,02
1 Francisca Castro 1997 (S10) CHI NPC Chile 01:17,47
2 Marian Polo 2000 (S13) ESP FEDC 01:15,07
3 Susannah Kaul 1999 (S10) EST NPC Estonia 01:14,62
4  Claudia Hernandez Morales 1999 (S10) ESP FEDDF 01:11,57
5  Maria Delgado 1997 (S12) ESP FEDC 01:14,51
6  Natalya Zvyagintseva 1976 (S6) KAZ NPC Kazakhstan 01:34,91
7  Pauline Opitz 2002 (AB) GER Berliner Schwimmteam 01:11,27
8  Kim Snyder 2001 (AB) GER VFS Rddermark 01:11,76
9  Mei Ichinose 1997 (S9) JPN NPC Japan 01:20,06

Wettkampf-Nr. 332

100m Riicken Frauen C-Finale
Women ‘s 100m Backstroke C-Final

C-Finale
0  Evelin Szaraz 2005 (S6) HUN NPC Hungary 01:42,53
Manami Urata 2003 (S9) JPN NPC Japan 01:21,75
2 Sofiia Polikarpova 2002 (S11) RUS NPC Russia 01:33,86
3  Tatiana Blattnerova 2002 (S11) SVK NPC Slovakia 01:32,87
4 Ana Maria Martinez Rolania 1999 (S10) ESP FEDDF 01:17,99
5  Zsofia Konkoly 2002 (S9) HUN NPC Hungary 01:20,40
6  Julia Benito De Tena 1999 (S10) ESP FEDDF 01:18,98
7  Gina Bottcher 2001 (S4) GER SC Potsdam 02:12,09
8  Mcclain Hermes 2001 (S11) USA U.S. Paralympics Swimming 01:34,52
9 Kata Payer 2005 (S9) HUN NPC Hungary 01:21,93
Ersatzschwimmer
1 Maria Tsakona 1999 (S6) GRE NPC Greece 01:42,72
2 Sakura Koike 2001 (S7) JPN NPC Japan 01:41,60
3 Anna Krzyzaniak 2004 (S9) GER SG Bergisch Land 01:23,11

Wettkampf-Nr. 432

100m Ricken Frauen Jugend-Finale
Women ‘s 100m Backstroke Youth-Final

D-Finale
0  Tamsin Aimee Neef 2003 (S14) GER SG Bayer 01:22,56
1 Neele Labudda 2003 (S12) GER Hanse SV Rostock 01:26,05
2 Katarina Chuda 2003 (S12) SVK PK Dolphins Bratislava 01:23,69
3  Mira Jeanne Maack 2004 (S8) GER Berliner Schwimmteam 01:25,76
4 Anna Krzyzaniak 2004 (S9) GER SG Bergisch Land 01:23,11
5  Viktoriya Lukashevich 2002 (S11) BLR NPC Belarus 01:37,85
6 Ema Maeda 2007 (S9) JPN NPC Japan 01:25,34
7  Janina Falk 2003 (S14) AUT NPC Austria 01:20,45
8  Berit Stiitzel 2003 (S14) GER Berliner Schwimmteam 01:22,12
9  Claudia Brito Santana 2003 (AB) ESP CD Enagracan 01:17,58

Ersatzschwimmer
2 Diede Struijk 2004 (S13) NED NPC Netherlands 01:24,54
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Wettkampf-Nr. 233

100m Ricken Manner B-Finale

Men ‘s 100m Backstroke B-Final

B-Finale
0  Enrigque Alhambra 2004 (S13) ESP FEDC 01:04,85
1  Fabian Brune 2000 (S6) GER VfG Finnentrop 01:22,66
2 Kristijan Vincetic 1991 (S9) CRO NPC Croatia 01:10,13
3 Idigo Llopis Sanz 1998 (S8) ESP FEDDF 01:10,42
4  Dawid Tomczyk 2001 (S9) POL NPC Poland 01:08,66
5  Kardo Ploomipuu 1988 (S10) EST NPC Estonia 01:04,10
6  Oleksii Virchenko 2001 (S13) UKR NPC Ukraine 01:03,55
7  Thomas van Wanrooij 2002 (S13) NED NPC Netherlands 01:04,34
8  Thijs van Hofweegen 1996 (S6) NED NPC Netherlands 01:23,24
9  Uladzimir Sotnikau 2005 (S12) BLR NPC Belarus 01:08,34

Wettkampf-Nr. 333

100m Ricken Manner C-Finale

Men ‘s 100m Backstroke C-Final

C-Finale
0  Michiel Jorink 1987 (S14) NED NPC Netherlands 01:06,26
1 Nathan Maillet 1998 (514) FRA NPC France 01:05,78
2 Alberto Abarza 1984 (S2) CHI NPC Chile 02:08,12
3
4  Genki Saito 1998 (S13) JPN NPC Japan 01:05,73
5 Kota Kubota 2000 (S8) JPN NPC Japan 01:13,19
6  Ivan Fernandez 1977 (S4) ESP Midayu Tenerife 01:52,98
7  Vladimir Danilenko 1999 (S2) RUS NPC Russia 02:08,79
8  Nader Khalili 2001 (S14) FIN NPC Finland 01:06,09
9  Patrick Flanagan 1997 (S6) IRL NPCIreland 01:26,75

Wettkampf-Nr. 433

100m Ricken Manner Jugend-Finale

Men ‘s 100m Backstroke Youth-Final

C-Finale
0  Erick Eduardo Tandazo Proano 2003 (S10) ECU CPE 01:13,67

Josia Topf 2003 (S3) GER SV Erlangen 02:09,75

2 Petr Fryba 2003 (S8) CZE NPC Czech Republic 01:17,27
3 Przemyslaw Drag 2002 (S11) POL NPC Poland 01:21,76
4 Julian Hiersche 2002 (S9) GER SC Potsdam 01:13,28
5  Gabriel Steen 2004 (S13) NOR NPC Norway 01:07,25
6  David Kratochvil 2007 (S11) CZE NPC Czech Republic 01:21,81
7  Jannik Wegmann 2002 (AB) GER SV Gelnhausen 1924 01:08,61
8  Johannes Weinberg 2002 (S11) GER TV 1860 Immenstadt 01:25,45
9  Nico Clemens 2002 (S9) GER BFV Ascota Chemnitz 01:19,80

Ersatzschwimmer
1  Kaede Hinata 2005 (S5) JPN NPC Japan 01:45,59
2 Nils Hutschreuther 2005 (S10) GER MFZK Schwerin 01:16,08
3 Maximilian Brabandt 2003 (S4) GER SC Potsdam 02:20,42
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Wettkampf-Nr. 234

200m Lagen Frauen B-Finale
Women ‘s 200m Individual Medley B-Final

B-Finale
0  Sarai Gascon Moreno 1992 (SM9) ESP FEDDF 02:46,10
1  Ariadna Edo 1998 (SM13) ESP FEDC 02:39,09
2 Inbal Pezaro 1987 (SM5) ISR NPC Israel 03:40,51
3  Claudia Hernandez Morales 1999 (SM10) ESP FEDDF 02:39,55
4  Mei Ichinose 1997 (SM9) JPN NPC Japan 02:42,32
5 Ahalya Lettenberger 2001 (SM7) USA U.S. Paralympics Swimming 03:08,75
6  Marlene Endrolath 2001 (SM13) GER Berliner Schwimmteam 02:37,82
7  Nicole Turner 2002 (SM6) IRL NPC Ireland 03:25,46
8  Anastasiya Zudzilava 2001 (SM12) BLR NPC Belarus 02:42,55
9  Yuki Morishita 1996 (SM9) IJPN NPC Japan 02:50,33

Wettkampf-Nr. 334

200m Lagen Frauen C-Finale

Women ‘s 200m Individual Medley C-Final

C-Finale
0  Amber van der Kruk 2001 (SM14) NED NPC Netherlands 02:43,71

Mikuni Utsugi 2003 (SM9) JPN NPC Japan 02:55,21

2 Peggy Sonntag 1999 (SM5) GER BPRSV 03:53,12
3 Natalie Sims 1997 (SM9) USA U.S. Paralympics Swimming 02:52,27
4  Kim Snyder 2001 (AB) GER VFS Rddermark 02:39,53
5 Natallia Shavel 1973 (SM5) BLR NPC Belarus 03:51,31
6  Isabel Yinghua Hernandez Santos 1995 (SM10) ESP FEDDF 02:48,86
7  Gina Bottcher 2001 (SM4) GER SC Potsdam 04:20,98
8  Anna Krzyzaniak 2004 (SM9) GER SG Bergisch Land 02:55,54
9 Adriana Perez Alvarez 2000 (SM10) ESP FEDDF 02:54,25

Ersatzschwimmer
1 Zuzanna Boruszewska 2005 (SM9) POL NPC Poland 02:58,14
2 Kata Payer 2005 (SM9) HUN NPC Hungary 02:58,77

Wettkampf-Nr. 434

200m Lagen Frauen Jugend-Finale

Women ‘s 200m Individual Medley Youth-Final

D-Finale
0 Ema Maeda 2007 (SM9) JPN NPC Japan 03:07,51
1 Cosima Reinicke 2003 (SM10) GER Berliner Schwimmteam 03:03,26
2 Pauline Opitz 2002 (AB) GER Berliner Schwimmteam 02:44,52
3 Nahia Zudaire Borrezo 2004 (SM8) ESP FEDDF 03:10,22
4  Zuzanna Boruszewska 2005 (SM9) POL NPC Poland 02:58,14
5  Kata Payer 2005 (SM9) HUN NPC Hungary 02:58,77
6  Mira Jeanne Maack 2004 (SM8) GER Berliner Schwimmteam 03:13,55
7  Manami Urata 2003 (SM9) JPN NPC Japan 03:06,30
8  Berit Stitzel 2003 (SM14) GER Berliner Schwimmteam 02:52,68
9  Letizia Lehr 2005 (AB) GER Berliner Schwimmteam 02:49,81

Ersatzschwimmer
1 Janina Falk 2003 (SM14) AUT NPC Austria 02:54,12
2 Pia Sophie Huppertz 2002 (SM10) GER BSG Aachen 1926 03:05,89
3 Tamsin Aimee Neef 2003 (SM14) GER SG Bayer 02:57,43
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Wettkampf-Nr. 235

200m Lagen Manner B-Finale
Men ‘s 200m Individual Medley B-Final

B-Finale

OoONOTUVTPAWNHO

Taliso Engel

Igor Hrehorowicz
José Ramén Cantero
Alex Portal

Marc Evers
Panagiotis Christakis
Tamas Toth

Dzmitry Salei
Jacobo Garrido Brun
Malte Braunschweig

Wettkampf-Nr. 335

2002 (SM13) GER
2002 (SM9)~ POL
1993 (SM11) ESP
2002 (SM13) FRA
1991 (SM14) NED
1994 (SM6) " GRE
1992 (SM9) HUN
1989 (SM13) BLR
2002 (SM9)~ ESP
2000 (SM9) GER

200m Lagen Manner C-Finale
Men ‘s 200m Individual Medley C-Final

C-Finale

0

2
3
4
5
6
7
8
9

Nader Khalili

Leo Mc Crea

Genki Saito

Sergey Punko

Thomas van Wanrooij

Carlos Martinez Fernandez
Sergio Salvador Martos Minguet
Dylan Broom

Ignacio Arribas Santayana

Alan Ogorzalek

Ersatzschwimmer

1
2

Enzo Verpiot
Rhys Davies

Wettkampf-Nr. 435

2001 (SM14) FIN
2003 (SM6)~ SUI
1998 (SM13) JPN
1981 (SM12) RUS
2002 (SM13) NED
1999 (SM8)~ ESP
1999 (SM8) ESP
2002 (SM14) GBR
1998 (SM10) ESP
2003 (SM10) POL

2001 (SM7) FRA
2001 (SM14) GBR

200m Lagen Manner Jugend-Finale
Men ‘s 200m Individual Medley Youth-Final

D-Finale

0

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Laurin Walther
Nico Clemens
Bram Daalman
Gabriel Steen
Kotaro Ogiwara
Ron Wolpert
Nurali Sovetkanov
Maurice Wetekam
Jannik Wegmann
Philip Hebmiiller

Ersatzschwimmer

1
2

Kanta Okajima
Caleb Drake Arndt

2003 (SM9) GER
2002 (SM9) GER
2003 (SM14) NED
2004 (SM13) NOR
2002 (SM8) " JPN
2003 (SM9) ISR
2003 (SM13) KAZ
2006 (SM9)  GER
2002 (AB)  GER
2007 (SM13) GER

2004 (SM9) JPN
2002 (SM13) CAN

SG Bayer

NPC Poland

FEDC

NPC France

NPC Netherlands

NPC Greece

NPC Hungary

NPC Belarus

FEDDF

Berliner Schwimmteam

NPC Finland
Plusport Schweiz
NPC Japan

NPC Russia

NPC Netherlands
FEDDF

FEDDF

NPC Great Britain
FEDDF

NPC Poland

NPC France
NPC Great Britain

SC Potsdam

BFV Ascota Chemnitz
NPC Netherlands
NPC Norway

NPC Japan

NPC Israel

NPC Kazakhstan

SG Bayer

SV Gelnhausen 1924
Disseldorfer SC 1898

NPC Japan
Swimming Canada

02:19,41
02:29,72
02:38,52
02:17,68
02:16,18
02:58,77
02:28,65
02:18,20
02:30,19
02:30,78

02:21,48
03:06,04
02:21,38
02:28,14
02:19,88
02:38,27
02:39,45
02:20,71
02:39,80
02:24,60

02:58,80
02:22,17

02:49,71
02:46,42
02:30,31
02:27,51
02:42,68
02:36,91
02:30,68
02:43,71
02:31,70
02:59,10

02:52,36
02:48,09
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Wettkampf-Nr. 236

50m Schmetterling Frauen B-Finale
Women ‘s 50m Butterfly B-Final

B-Finale

OoONOTUVTPAWNHO

Yuki Morishita

An Nishida

Marlene Endrolath

Sabrina Duchesne

Isabel Yinghua Hernandez Santos
Marian Polo

Judith Rolo Marichal

Claire Supiot

Sumeyye Boyaci

Sevilay Ozturk

Wettkampf-Nr. 336

50m Schmetterling Frauen C-Finale
Women ‘s 50m Butterfly C-Final

C-Finale

0

ooNOTUVTDhWN

Amalie Vinther

Jenna Rajahalme

Peggy Sonntag

Natallia Shavel

Valeria Monserrat Lopez Gomez
Florianne Bultje

Maria Teresa Perales Fernandez
Maria Tsakona

Katarina Chuda

Alina Miihlenjost

Ersatzschwimmer

2

Pauline Opitz

Wettkampf-Nr. 436

1996 (S9)
1996 (S7)
2001 (513)
2001 (S7)
1995 (S10)
2000 (513)
1990 (S7)
1968 (S8)
2003 (S5)
2003 (S5)

1995 (S8)
2002 (510)
1999 (S5)
1973 (S5)
1999 (S6)
1998 (S10)
1975 (S5)
1999 (S6)
2003 (512)
1998 (AB)

2002 (AB)

JPN

JPN

GER
CAN
ESP
ESP
ESP
FRA
TUR
TUR

DEN
FIN

GER
BLR
MEX
NED
ESP
GRE
SVK
GER

GER

NPC Japan

NPC Japan

Berliner Schwimmteam
Swimming Canada
FEDDF

FEDC

FEDDF

NPC France

NPC Turkey

NPC Turkey

NPC Denmark

NPC Finland

BPRSV

NPC Belarus

NPC Mexico

NPC Netherlands
FEDDF

NPC Greece

PK Dolphins Bratislava
Ahlener SG

Berliner Schwimmteam

50m Schmetterling Frauen Jugend-Finale
Women ‘s 50m Butterfly Youth-Final

D-Finale

0

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Patrycja Turczyn
Cosima Reinicke
Manami Urata

Letizia Lehr

Pauline Opitz

Berit Stitzel

Monruedee Kangpila
Ema Maeda

Ronja Zierold

Seren Elizabeth Leconte

Ersatzschwimmer

1
2

Lisa Ballauf
Charlotte Hallermann

2005 (AB)
2003 (510)
2003 (S9)
2005 (AB)
2002 (AB)
2003 (S514)
2002 (510)
2007 (S9)
2005 (S9)
2004 (S9)

2006 (AB)
2006 (AB)

POL
GER
JPN

GER
GER
GER
THA
JPN

GER
GBR

GER
GER

NPC Poland

Berliner Schwimmteam
NPC Japan

Berliner Schwimmteam
Berliner Schwimmteam
Berliner Schwimmteam
NPC Thailand

NPC Japan

TV 08 Baumbach
Swim Wales

Berliner Schwimmteam
Ahlener SG

00:34,38
00:40,45
00:32,17
00:40,28
00:31,69
00:31,68
00:40,32
00:34,85
00:48,67
00:49,14

00:38,58
00:35,20
00:51,57
00:50,36
00:48,38
00:32,41
00:50,54
00:45,63
00:35,68
00:33,06

00:33,50

00:37,88
00:39,61
00:41,06
00:34,94
00:33,50
00:34,52
00:37,98
00:41,35
00:42,42
00:43,65

00:40,91
00:43,62
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Wettkampf-Nr. 237

50m Schmetterling Manner B-Finale

Men ‘s 50m Butterfly B-Final

B-Finale
0  Enrigue Alhambra 2004 (S13) ESP FEDC 00:27,55
1 Laurent Chardard 1995 (S6) FRA NPC France 00:34,48
2 Leo Lahteenmaki 1991 (S9) FIN NPC Finland 00:29,00
3  Daliyev Siyazbek 1990 (S5) KAZ NPC Kazakhstan 00:38,52
4  Abbas Karimi 1997 (S5) USA Oregon Reign Masters 00:38,15
5  Kristijan Vincetic 1991 (S9) CRO NPC Croatia 00:28,62
6  Malte Braunschweig 2000 (S9) GER Berliner Schwimmteam 00:28,80
7  Agalakov Roman 1995 (S13) KAZ NPC Kazakhstan 00:27,03
8  Maksim Vashkevich 1999 (S12) BLR NPC Belarus 00:28,57
9  Kotaro Ogiwara 2002 (S8) JPN NPC Japan 00:30,64

Wettkampf-Nr. 337

50m Schmetterling Manner C-Finale

Men s 50m Butterfly C-Final

C-Finale
0 Tadeas Strasik 2000 (S10) CZE NPC Czech Republic 00:29,11
1 Idigo Llopis Sanz 1998 (S8) ESP FEDDF 00:31,38
2 Alejandro Yared Rojas Cabrera 1993 (S6) ESP CD Enagracan 00:36,60
3 Bram Daalman 2003 (S14) NED NPC Netherlands 00:28,19
4  Panagiotis Christakis 1994 (S6) GRE NPC Greece 00:36,91
5  Eakapan Songwichean 2001 (S5) THA NPC Thailand 00:40,54
6  Martin Piisang 1984 (AB) EST NPC Estonia 00:27,56
7  Kaede Hinata 2005 (S5) JPN NPC Japan 00:41,66
8  Julian Hiersche 2002 (S9) GER SC Potsdam 00:30,81
9  James Leroux 1998 (AB) CAN Swimming Canada 00:27,85

Wettkampf-Nr. 437

50m Schmetterling Manner Jugend-Finale

Men ‘s 50m Butterfly Youth-Final

D-Finale
0  Jonas Schneider 2007 (AB) GER TV 1860 Immenstadt 00:35,08
1 Koral Berkin Kutlu 2005 (S5) TUR NPC Turkey 00:49,48
2 Gabriel Kowalski 2004 (S9) POL NPC Poland 00:32,73
3  Kanta Okajima 2004 (S9) JPN NPC Japan 00:32,20
4  Rick Wonn 2003 (S10) GER TV Bad Mergentheim 00:29,92
5  Juan Ferron 2003 (S13) ESP FEDC 00:29,57
6  Nils Hutschreuther 2005 (S10) GER MFZK Schwerin 00:30,65
7  Nico Clemens 2002 (S9) GER BFV Ascota Chemnitz 00:33,49
8  David Kratochvil 2007 (S11) CZE NPC Czech Republic 00:40,48
9  Leon Bennarndt 2006 (S9) GER MFZK Schwerin 00:39,98
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Wettkampf-Nr. 132

100m Riicken Frauen A-Finale
Women 's 100m Backstroke A-Final

A-Finale
0  Chloe Marie Davies 1998 (S14) GBR Swim Wales 01:09,38
1  Bianka Pap 2000 (S10) HUN NPC Hungary 01:09,79
2 Verena Schott 1989 (S6) GER BPRSV 01:25,97
3 Anna Krivshina 1996 (S12) RUS NPC Russia 01:08,53
4  Alice Tai 1999 (S8) GBR NPC Great Britain 01:10,17
5  Nuria Marques Soto 1999 (S9) ESP FEDDF 01:09,85
6  Daria Pikalova 1994 (S13) RUS NPC Russia 01:08,60
7  Nora Meister 2003 (S7) SUI Plusport Schweiz 01:25,02
8  Anastasia Shevchenko 1998 (S11) RUS NPC Russia 01:26,43
9  Ahalya Lettenberger 2001 (S7)  USA U.S. Paralympics Swimming 01:27,66

Wettkampf-Nr. 133

100m Ricken Manner A-Finale

Men ‘s 100m Backstroke A-Final

A-Finale
0  Thijs van den End 1993 (S9) NED NPC Netherlands 01:08,26
1  Malte Braunschweig 2000 (S9) GER Berliner Schwimmteam 01:07,91
2 Mark Malyar 2000 (S7) ISR NPC Israel 01:16,19
3  Robert Griswold 1996 (S8) USA U.S. Paralympics Swimming 01:06,59
4  Matz Topkin 1998 (S4) EST NPC Estonia 01:33,54
5 Roman Makarov 1984 (S12) RUS NPC Russia 01:02,43
6  Hryhory Zudzilau 1999 (S11) BLR NPC Belarus 01:12,08
7  Wojciech Makowski 1992 (S11) POL NPC Poland 01:12,62
8  Antti Latikka 1990 (S13) FIN NPC Finland 01:02,44
9  Semjonovs Jurijs 1997 (S8) LAT NPC Latvia 01:09,90

Wettkampf-Nr. 134

200m Lagen Frauen A-Finale

Women ‘s 200m Individual Medley A-Final

A-Finale
0  Colleen Young 1998 (SM13) USA U.S. Paralympics Swimming 02:35,19
1  Chantal Zijderveld 2000 (SM10) NED NPC Netherlands 02:36,30
2 Lisa Kruger 2000 (SM10) NED NPC Netherlands 02:32,58
3  Bianka Pap 2000 (SM10) HUN NPC Hungary 02:31,53
4  Liesette Bruinsma 2000 (SM11) NED NPC Netherlands 02:50,72
5  Verena Schott 1989 (SM6) GER BPRSV 03:07,45
6  Alice Tai 1999 (SM8) GBR NPC Great Britain 02:44,16
7  Viktoriya Ishchiulova 2004 (SM8) RUS NPC Russia 02:46,99
8  Tess Routliffe 1998 (SM7) CAN Swimming Canada 03:07,08
9  Mariia Latritskaia 2002 (SM12) RUS NPC Russia 02:38,57
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Wettkampf-Nr. 135

200m Lagen Manner A-Finale
Men ‘s 200m Individual Medley A-Final

A-Finale

OoONOTUVTPAWNHO

Andreas Onea

Mark Malyar

Bas Takken

Dimosthenis Michalentzakis
Rogier Dorsman

Andrei Kalina

Robert Griswold

Jonas Kesnar

Yahor Shchalkanau

Thijs van Hofweegen

Wettkampf-Nr. 136

50m Schmetterling Frauen A-Finale
Women 's 50m Butterfly A-Final

A-Finale

0

ooNOTUVTDhWN

Mei Ichinose
Mckenzie Coan

Daria Pikalova

Gina Bottcher

Alice Tai

Nicole Turner

Elena Krawzow

Sarai Gascon Moreno
Maria Delgado

Zsofia Konkoly

Wettkampf-Nr. 137

50m Schmetterling Manner A-Finale

Men ‘s 50m Butterfly A-Final
A-Finale

0

OooONOTUVThWN

Beytullah Eroglu

Salimgereyev Yerzhan

Jose Antonio Mari Alcaraz-Garcia
Arnost Petracek

Josia Topf

Stephen Clegg

Yahor Shchalkanau

Daniel Simon
David Julian Levecq Vives

1992 (SM8)
2000 (SM7)

AUT
ISR

1999 (SM10) NED

1998 (SM8)

GRE

1999 (SM11) NED

1987 (SM9)
1996 (SM8)
2001 (SM9)
2001 (SM9)
1996 (SM6)

1997 (S9)
1996 (S7)
1994 (S13)
2001 (S4)
1999 (S8)
2002 (S6)
1993 (S12)
1992 (S9)
1997 (512)
2002 (S9)

1995 (S5)
1989 (S6)
1988 (S9)
1991 (54)
2003 (S3)
1995 (S12)
2001 (S9)

1988 (S12)
1984 (S10)

RUS
USA
CZE
BLR
NED

JPN
USA
RUS
GER
GBR
IRL
GER
ESP
ESP
HUN

TUR
KAZ
ESP
CZE
GER
GBR
BLR

GER
ESP

NPC Austria

NPC Israel

NPC Netherlands

NPC Greece

NPC Netherlands

NPC Russia

U.S. Paralympics Swimming
NPC Czech Republic

NPC Belarus

NPC Netherlands

NPC Japan

U.S. Paralympics Swimming
NPC Russia

SC Potsdam

NPC Great Britain

NPC Ireland

Berliner Schwimmteam
FEDDF

FEDC

NPC Hungary

NPC Turkey

NPC Kazakhstan
FEDDF

NPC Czech Republic
SV Erlangen

NPC Great Britain
NPC Belarus

VSG Darmstadt 1949
FEDDF

02:33,71
02:46,36
02:15,72
02:27,67
02:28,99
02:20,44
02:28,44
02:24,76
02:25,51
02:58,45

00:32,93
00:38,40
00:29,82
00:51,94
00:30,67
00:37,92
00:29,97
00:32,25
00:30,94
00:33,03

00:37,90
00:33,16
00:28,11
00:42,14
00:53,52
00:25,46
00:28,06

00:27,60
00:26,99
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